Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

5ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 12/05/2016

HORÁRIO: 14H

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA /

LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 15H

CURSO: DIREITO

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS

ECONÔMICAS / GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA /

GESTÃO PÚBLICA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO /

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ENFERMAGEM / FARMÁCIA / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

HORÁRIO: 15H

CURSOS: CIÊNCIAS BIOLÓGIAS / ENGENHARIA AMBIENTAL / ENGENHARIA

FLORESTAL / GEOGRAFIA / GESTÃO AMBIENTAL / TÉCNICO EM MEIO

AMBIENTE

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

7 LOUIZE APARECIDA LOURENÇO DANTAS 44.037.295-1 VAGA MASCULINA

10 RAFAEL HENRIQUE DE GOES 44.299.268-3 -

11 LORENA ESTELA SANTANA 40.899.912-3 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

61 PATRICIA NAZIAZENO DA ROSA 43.734.508-2
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

62 MELISSA SATURNINO CASARI 36.036.626-3 -

63 MARIA EDUARDA MORAES BERNARDO 41.341.045-6 -

64 LAURA ESCUDEIRO DE MORAES 45.616.014-0 -

65 GABRIELA PRAXEDES DE SOUZA 44.666.798-5 -

66 BRUNO BERNARDINO GREGORIO 42.962.085-8 -

67 ISABELA MESQUITA GOMES 42.521.993-8 -

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

103 DANIELA FERMINO DA SILVA 48.868.854-1 -

104 JASSICA RICIOLI SANTOS 48.805.985-9 -

105 PRISCILA DA SILVA BRAZ 48.913.825-1 -

106 AMANDA DOS SANTOS ROÓ 41.476.653-2 -

107 ANA CARINA PIRES FERRATO 50.407.141-5 -

108 LETICIA LUANA COSTA FABRETTI 39.063.828-6 -

109 NATÁLIA VENTRICCI SANTILHO 44.469.335-X -

110 TARSILIA FRANCISCA PENHEIRO DE GÓES 24.710.543-0 -

111 DANIELA JUSTO DE MELO VITORINO 29.425.517-5 -

112 VIVIANE APARECIDA MARCELINO 33.127.523-5 -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 WILLIAM VALERIO BARBOSA 46.369.038-2 PCD

10 ANA PAULA DE SOUZA VIEIRA 50.294.945-4 -

11 ARTHUR BARRETO ULIANA 39.182.266-4 -

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICOAS / GESTÃO DE

RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM CONTABILIDADE: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

5 ISADORA MARCELLA ROSA GARCIA 45.711.711-4 -

6 LARISSA ISIDORO MARTINS 50.565.656-5 -

ENFERMAGEM / FARMÁCIA / GESTÃO HOSPITALAR /

TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 KYMBERLY JULLYE ARTERO LOPES 41.981.746-3 PCD

2 ISABELA BUENO PREMOLI 48.749.394-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

13 YANKA SANTANA FRAZÃO 41.620.110-6 -

14 ADALBERTO FERREIRA DE CARVALHO 44.445.925-X -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 10 de maio de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGIAS / ENGENHARIA AMBIENTAL / ENGENHARIA FLORESTAL /

GEOGRAFIA / GESTÃO AMBIENTAL / TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 VICTOR PASCHOAL MARQUEZIN NICOLLI SOARES 35.590.338-6 -

2 FABIO CLODOALDO SOARES 48.626.541-9 -

3 RODRIGO DE CAMPOS 35.495.117-8 -

4 MARIANA DIAS DE CAMPOS 49.008.811-9 -